[image: image1.png]=

ANA

5

=

Администрация  Киевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.04.2019 г.                                                        № 41                                                         с. Киевка
Об организации обеспечения охраны

мемориалов ВОВ представителями

Добровольной народной дружины

на территории Киевского сельского поселения

В целях недопущения фактов вандализма в отношении памятников, обелисков  и мемориальных комплексов, посвященных ВОВ расположенных  на территории Киевского сельского поселения,
                                                              ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Утвердить график дежурства представителей Добровольной народной дружины  Киевского

сельского поселения у мемориалов  Великой Отечественной Войны в период с 01.05.2019г. по 12.05.2019г. (приложение № 1).

        2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации Киевского

сельского  поселения                                                                   Г.Г.Головченко
Приложение № 1

к  постановлению  администрации

Киевского сельского поселения

 от 22.04.2019  № 41
ГРАФИК ДЕЖУРСТВА представителей ДНД
по Киевскому сельскому поселению

с 01.05. 2019г. по 12.05. 2019 г.

	№ п/п
	Ф.И.О.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1.
	Головченко И.Г.
	Х

	Х

	Х

	2.
	Лопаткин П.С.

	Х

	Х

	Х

	3.
	Селезнев А.И.

	Х

	Х

	Х

	4.
	Алиев Х.С.

	Х

	Х

	Х

	5.
	Филькин А.С.
	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	6.
	Журавлёв В.Н.

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х